EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 02/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A  ASSOCIAÇÃO  FILHOS  DO  IPOJUCA,  através  de  seu  Presidente  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

CONVOCAR o  motorista  EMERSON  FELIPE  LIEUTIER  XIMENES,  para  assumir  as

atribuições do cargo de motorista, categoria CNH-B, a partir desta data.

Ipojuca-PE, 26 de junho de 2024.

ASSOCIAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA
CNPJ/MF nº 07.052.687/00001-58

SEVERINO JOAQUIM DA SILVA
PRESIDENTE